
MAT.: ACEPTA TRANSFERENCIA
FONDOS ORASMI20l l .

CONCEPCION,08 de febrero de 2011.

RESOLUCIóN EXENTA NO-108-/

VISTOS:

Lo dispuesto en la Ley No 19.575 Orgánica
Constitucional de Bases Generales de la Administración del Estado; la Ley No 19.175 brgánica Consütícional
sobre Gobierno y Administración Regional, La Ley No 20.481 del 18 de Díciembre de ZbtO, que aprueba el
Presupuesto del sector Público para el año 2011, Resolución Exenta No 650 del 28 de enero del 2011 del
Mínisterio del Interior, que aprueba fondos ORASMI, Resolución No 1600 de la Contraloría General de la
República.

RESUELVO:

1.. ACEPTA TRANSFERENCIA de fondos
ORASMI 2011 por $ 1'5O0.00O.- (UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS), para atender tos
Programas de Acción Social durante el año 2011.

2.. IMPÚTESE CI
administración de estos fondos al la cuenta contable No 2140501 ORASML

gasto correspondiente a Ia

ANOTESE, COMUNIQUEFE Y ARCHIVESE (FDO) CARLOS GONZALEZ SANCHEZ. GOBERNADOR
PROVINCIAL CONCEPCION - SAN MARTIN CARRASCO ASESOR JURTDTCO (S).

a Ud., para su conocimiento y fines pertinentes

3. Archivo.
4, Correlativo.

otsrnreucrór,l
1.I Depto. Adm.


